Lopienski

Rumatio

Super innotescensiam Castellum Capitaneum Brasceus secundam executionem
 Hobilius Albertus de Bartholomei Janadzki Actor pro terminis pro
 fensi Hobilius Nicolaus Borowski de Boletti heredem citaverat pro de
 emendis super ipso et bonis eorum omnibus iudicis replicari decretis an
 tenon interpositis per citatos vero succubitis et ad admissam in bonis
 suis Actor petens innotescensiam regere ipsius per lucens in officio notione
 Dubonia officio Castellum Brasceus notatorem, centum maris polon
 sas deo Maris iudice perducere et debeat non a missis primo tene
 re legationis Curatore ipsa de his latione. Officium present. Castellum
 Capitaneum Brasceus in Commarationibus citati pro terminis pro fensi
 per Ministrum Regni Generalem Hobilius Benedictus presentis iuri
 dice clamatis et non comparent super ipso curari et bonis eius dicit
 vadia maiora replicari per lucens Actor in triplo correspondencia
 decernit ad mandandum et citandum ipsi citatum de bonis eius dicit
 actorem in ea fupiter de Brachio regali innotescens in locum
 officij sui Vicegerentem iuratum Hobilius Martinus dicit pro
 una cum Ministri Regni Generali et Hobilius dicit addit
 deputat et ne ea rumatio quovismodo impugnetur per lucens bu
 mionis innotescens dicit pro ipso regere

Boronski

Rumatio

Super innotescensiam Castellum Capitaneum Brasceus secundam executionem
 Hobilius Albertus de Bartholomei Janadzki Actor pro terminis pro
 fensi Hobilius Nicolaus Borowski de Boletti heredem citaverat pro de
 emendis super ipso et bonis eorum omnibus iudicis replicari decretis an
 tenon interpositis per citatos vero succubitis et ad admissam in bonis
 suis Actor petens innotescensiam regere ipsius per lucens in officio notione
 Dubonia officio Castellum Brasceus notatorem, centum maris polon
 sas deo Maris iudice perducere et debeat non a missis primo tene
 re legationis Curatore ipsa de his latione. Officium present. Castellum
 Capitaneum Brasceus in Commarationibus citati pro terminis pro fensi
 per Ministrum Regni Generalem Hobilius Benedictus presentis iuri
 dice clamatis et non comparent super ipso curari et bonis eius dicit
 vadia maiora replicari per lucens Actor in triplo correspondencia
 decernit ad mandandum et citandum ipsi citatum de bonis eius dicit
 actorem in ea fupiter de Brachio regali innotescens in locum
 officij sui Vicegerentem iuratum Hobilius Martinus dicit pro
 una cum Ministri Regni Generali et Hobilius dicit addit
 deputat et ne ea rumatio quovismodo impugnetur per lucens bu
 mionis innotescens dicit pro ipso regere

212

hierznowski addit et deputat et ne enumeratione quorum modo impetrato
per p[ro]curatorem b[ar]onem n[ost]rum faceret decreti p[ro]fessarij vigore cum Anthoni et h[is]

Markowski

Rumatio

Super innotescantiam Castell[an]i Capitani Brasceae secundam Exequutoriam
qua Nobilis Leonardus de Joannis Markowski de Markowo nobilis h[er]es
Actor pro termino p[ro]fessarij Nobilis Ectam d[omi]ni Math[ae]i Markowski
de Markowo magna heredem citaverat pro de ceteris super ipso et
bonis eius omnibus v[er]is duplicari decreto anteriori officii p[ro]fessarij
interpositis per litatum vero succubitis ob non admittam in bona sua
Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ip[s]ius per lucos in officio
ad inscriptionem Castell[an]i Brasceae obligationem qua mediate submisit
se et inscripsit de bonis suis et bonis suis cum successoribus in bonis Markowan
magna Casp[er]i p[ro]fessarij moderno Actori K[on]rad[us] Albert[us] Rzepey in
summa sedes p[ro]fessarij p[ro]fessarij obligat[us] a quo modernus actor in
elisa cum cunctis et ligamentis in originali inscriptione et archi
volum eadem Acti Castell[an]i Brasceae obtinuit ab omni impedimento iuri
dico p[ro]fessarij evincere et omnibus p[ro]fessarij liberare ipsum d[omi]no suo tutioni
et a quovis impedimento bona eadem adempta. Ip[s]ius factam Concordia
ordinem recipit filigine h[er]ematis Actori in p[ro]fessarij bonis p[ro]fessarij
cit[us] p[ro]fessarij gratia et labori recepit per quod vadium in inferno appo
situm incurrit Citatione p[ro]fessarij Casp[er]i Copiam sigillatam Minis[ter]i Regni
Generalis Ludovicus Stanislaus Kulonayka ad v[er]u[m] inq[ui]ro ante Termi
nam p[ro]fessarij septimana in bonis citat[us] p[ro]fessarij p[ro]fessarij et p[ro]fessarij
se cognovit officium p[ro]fessarij Castell[an]i Brasceae in casu
matiam ip[s]ius Casari pro termino p[ro]fessarij p[ro]fessarij Regni Gene
ralis Nobilis Benedictus Rzepey iuridice clamatis et non
comparuit super ip[s]o citato et bonis eius p[ro]fessarij p[ro]fessarij

Ad duplicatam per h[er]ematis Actori in triplo correspondentia decernit
ad mandatum ip[s]ius citat[us] de bonis eius omnibus citat[us] in
et foriter de brachio regali intromittendum in locum officii sui
Executores iuratos h[er]ematis matiam hierznowski Casari cum
Actori Regni Generali et Nobilibus duobus addit et deputat et ne
enumeratio quorum modo impetratum pernam b[ar]onem n[ost]rum interpositis de
creto p[ro]fessarij vigore.

Radziewskich

Rumatio

Super innotescantiam Castell[an]i Capitani Brasceae secundam Exequ
toriam qua Nobilis Andreas de Stanislaus Jaracki de Szczeczan
h[er]es Actor pro termino p[ro]fessarij Nobilis Adam Wislomania relictu
dum Jacobi Wislomania p[ro]fessarij h[er]ematis vero matrimonii Nobilis
Januchy Radziewski Donthean Conparent[is] h[er]ematis Valentini Simbarth
Ribalt[us] Adam Conparent[is] filias et p[ro]fessarij legimus d[omi]ni Nobilis
ubi Wislomania de K[on]rad[us] de h[er]ematis h[er]ematis citaverat pro de ceteris
super ip[s]o et bonis eius omnibus v[er]is duplicari decreto anteriori
in officii p[ro]fessarij interpositis per litatum vero succubitis ob non
admissam in bona sua Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ip[s]ius per lucos